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          Potrivit prevederilor Art. 283 din Codul Civil, ofiţerul de stare civilă are obligaţia de a
dispune  publicarea  declaraţiei  de  căsătorie,  prin  afişarea  în  extras,  într-un  loc  special
amenajat la sediul primăriei si pe pagina de internet a acesteia, unde urmează să se încheie
căsătoria şi, după caz, la sediul primăriei unde celălalt soţ îşi are domiciliul sau reşedinţa.

PUBLICAŢIE 

Numele şi prenumele
soţului

Vârsta
Numele si prenumele

soţiei
Vârsta

Data
publicaţiei

Data
căsătoriei

ROSTAȘ ALEXANDRU
cu domiciul în Orș. Huedin,

Jud. Cluj
23

PÎRCIU ALINA
cu domiciul în Loc.

Mărășești, Jud. Vrancea
23

30.09.
2024

11.10.
2024

ȘIREAG MARIAN
cu domiciul în Loc.
Prelucele, Jud. Cluj

35
FÁBIÁN RENATA
cu domiciul în Loc.
Bicălatu, Jud. Cluj

23
1.10.
2024

12.10,
2024

PLEȘ ADRIAN
cu domiciul în Loc. Buteni,

Jud. Cluj
41

DIOSZEGI
AGNETA-ELVIRA
cu domiciul în Orș.
Huedin, Jud. Cluj

33
07.10.
2024

19.10.
2024

                În temeiul Art. 285 al.(1) şi (2) din Legea nr. 287/2009 privind Codul civil, 
republicată, cu modificările şi completările ulterioare, orice persoană poate face opunere la 
această căsătorie, dacă are cunoştinţă de existenţa unei piedici legale ori dacă alte cerinţe ale 
legii nu sunt îndeplinite.
            Opunerea la căsătorie se va face numai în scris, cu arătarea dovezilor pe care se 
întemeiază , în termen de 10 zile de la data afişării publicaţiei.
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